教 保 第 ２ ６ ３ １ 号

令 和 ３ 年 ３ 月 ９ 日

私学課長 様

教育振興室保健体育課長

第72回全国学校給食研究協議大会予報の送付等について（依頼）

標記について、別添のとおり同大会準備委員会委員長から依頼がありました。

つきましては、大会予報（第１次案内）を関係者に周知いただくとともに、同大会では初のオンライン開

催となるため、参加対象者が個々に事前アンケートに協力をいただけるよう併せて周知いただきますよう

お願いいたします。

記

１ 送付物  依頼文（写し）

大会予報（第１次案内）

２ 対象者  学校教職員（校長、副校長、教頭、教諭、養護教諭、栄養教諭、学校栄養職員等）、

保護者

＜担 当＞ 保健体育課保健・給食グループ
 能阿彌

電 話 06-6944-6903（直通）
Ｆ Ａ Ｘ 06-6941-4815

e-mail NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

mailto:NoamiM@mbox.pref.osaka.lg.jp

https://www.harp.lg.jp/0AhqYQrK